Consejera de Cultura, Patrimonio Cultural y Del Mayor, mediante Resolución núm.
2026000045 de fecha 14 de enero de 2026, ha resuelto lo siguiente:

ÚNICO: La aprobación de las Bases que regirán la convocatoria del CONCURSO INFANTIL DE DISFRACES
DE CARNAVALES 2026 por un importe de 12.100 € (DOCE MIL CIEN EUROS) con arreglo a las siguientes

 

BASES

1º.- Podrán participar en el concurso todas aquellos niños y niñas de nacionalidad española y con
residencia en Melilla. Deberán tener una edad entre 0 y 4 años para la Categoría Peques y de 5 a 14
años para la Categoría Infantil (se computarán las edades cumplidas en el momento de la inscripción).